
【空調設備更新工事及び外壁修繕工事のお知らせ】 

 

 １０月中旬頃より、空調設備更新工事及び外壁修繕工事が始まりました。 

 

〈工事期間〉 

  空調設備更新工事：10 月 18 日(月)～2022 年２月下旬 

  外 壁 修 繕 工 事：10 月 25 日(月)～2022 年 2 月８日(火) 

 

 工事期間内でも当館は開館しております。来館の際には頭上・足元等にご注意くださ

い。市民の皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

いわき市考古資料館 


